
Usnesení ZO ze dne 2018_01_29 č. 19 až 24.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 29. 1. 2018 (místo konání: Zasedací místnost Obecního úřadu ve Všestarech) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 

Návrh usnesení č. 19/2018: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 29. 1. 2018 
návrhovou komisi ve složení: Ing. Šandera Pavel, Došel Jaroslav 
Hlasování o usnesení č. 19/2018: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 20/2018: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 25. 1. 2018 
jako ověřovatele zápisu MUDr. Kovalský Michal, Novák Stanislav 

Hlasování o usnesení č. 20/2018: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 

Návrh usnesení č. 21/2018: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 25. 1. 
2018 
Hlasování o usnesení č. 21/2018: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13  
Návrh usnesení č. 22/2018: ZO schvaluje kvalifikační dokumentaci vč. jejích příloh pro 
nadlimitní (významnou) veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou v užším zadávacím 
řízení dle ust. § 58 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 
jen „ZZVZ“) a Pravidel pro žadatele a příjemce podpory v Operačním programu Životního 
prostředí pro období 2014 – 2020 na veřejnou zakázku: Kanalizace a ČOV Všestary a místní 
části.  Zastupitelstvo souhlasí se zapracováním případných připomínek od poskytovatele 
dotace bez dalšího schvalování zastupitelstvem.  
Hlasování o usnesení č. 22/2018: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13  
Návrh usnesení č. 23/2018: ZO schvaluje zadávací dokumentaci vč. jejích příloh pro 
nadlimitní (významnou) veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou v užším zadávacím 
řízení dle ust. § 58 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 
jen „ZZVZ“) a Pravidel pro žadatele a příjemce podpory v Operačním programu Životního 
prostředí pro období 2014 – 2020 na veřejnou zakázku: Kanalizace a ČOV Všestary a místní 
části.  Zastupitelstvo souhlasí se zapracováním případných připomínek od poskytovatele 
dotace bez dalšího schvalování zastupitelstvem.  
Hlasování o usnesení č. 23/2018: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 

Návrh usnesení č. 24/2018 ZO schvaluje znění smlouvy o dílo pro realizaci projektu 
„Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“.  
Hlasování o usnesení č. 24/2018: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 


